
/1ии-гс4 ff /J

Администрация Катав-Иваиовского
муниципального района
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« » QL 2021 г. №

О внесении изменений в Постановление 
Администрации Катав-Ивановского муниципального района 
№65 от 08.02.2019 г. «О создании Комиссии по 
координации работы по противодействию коррупции 
в Катав-Ивановском муниципальном районе»

В связи с изменением состава Комиссии по координации работы по 
противодействию коррупции в Катав-Ивановском муниципальном районе, 
Администрация Катав-Ивановского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить состав Комиссии по координации работы по противодействию 

коррупции в Катав-Ивановском муниципальном районе в новой редакции 
(Приложение 1).

2. Постановление Администрация Катав-Ивановского муниципального района 
от 24.01.2020 г № 32 О внесении изменений в Постановление №65 от 
08.02.2019 г. «О создании Комиссии по координации работы по 
противодействию коррупции в Катав-Ивановском муниципальном районе» 
признать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Катав-Ивановского муниципального района Решетова П.В.

Н.И.Ш иманович



ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к Постановлению Администрации 

Катав-Ивановского 
муниципального района

. / { [ А  № 4/<f

Состав
Комиссии по координации работы по противодействию коррупции 

в Катав-Ивановском муниципальном районе

Шиманович Николай Иванович -  Глава Катав-Ивановского муниципального района, 
председатель комиссии;
Решетов Павел Викторович - заместитель Главы Катав-Ивановского муниципального 
района, заместитель председателя;
Логинова Ольга Витальевна- ведущий специалист, секретарь комиссии.

Члены комиссии:
Васильев Александр Владимирович -  Председатель Собрания депутатов Катав- 
Ивановского муниципального района (по согласованию);
Захаров Алексей Александрович -  Первый заместитель Главы Катав-Ивановского 
муниципального района, руководитель аппарата Администрации Катав-Ивановского 
муниципального района;
Рудаков Николай Викторович-заместитель Главы Катав-Ивановского муниципального 
района -  начальник УКХ, ТиС;
Чечеткина Светлана Леонидовна -  заместитель Главы Катав-Ивановского 
муниципального района, начальник финансового управления Администрации Катав- 
Ивановского муниципального района;
Катунькина Марина Борисовна -  заместитель Главы Катав-Ивановского 
муниципального района;
Шафиков Данил Альфридович -  Начальник ОМВД РФ по Катав-Ивановскому району 
Челябинской области (по согласованию);
Норко Иван Иванович -  Глава Катав-Ивановского городского поселения (по 
согласованию);
Бобылев Юрий Валентинович -  Глава Юрюзанского городского поселения (по 
согласованию);
Решетов Александр Сергеевич - председатель Общественной палаты Катав-Ивановского 
муниципального района;
Ергунова Ольга Викторовна -  начальник юридического отдела Администрации Катав- 
Ивановского муниципального района;
Харрасов Вадим Разимович -  председатель контрольно-счетной палаты Катав- 
Ивановского муниципального района;
Донцов Александр Г еннадьевич -  главный редактор газеты «Авангард» (по 
согласованию);
Пульдяев Дмитрий Сергеевич -  глава Орловского сельского поселения;
Макушева Ирина Николаевна -  глава Верх-Катавского сельского поселения;
Хидиятова Ольга Михайловна -  глава Лесного сельского поселения;
Черный Петр Иванович -  глава Тюлюкского сельского поселения;
Шаюкова Наталья Гавриловна- глава Бедярышского сельского поселения;
Хайдукова Ольга Леонидовна -  глава Серпиевского сельского поселения;
Разин Дмитрий Владимирович -  глава Месединского сельского поселения.


